ū. Regū. vii.

ū. Regū. xv.

ū. colibum
felle carere.
Legū persecu-
tio qualis est.

Lictor vñ d2.

habef. xs. q. s.
sacerdotibus.

Policratici de Curialium nugis.

ronum immiscere confessibus: sed sedem nouissimam occupauit. Sententias vero quas ab eis approbatas audiuit ita veneratus est: ac si eas de diuine maiestatis sensisset emanasse iudicio. Sed & libellos inscriptionum quos ad iniucē conceptos sacerdotū criminis continentis imperatori porrexerat: suscepit quidē clausosq̄ reposuit in sinu suo. Cū autē eosdē ad charitatem & concordiam reuocasset: dixit sibi tanq̄ homini: & qui iudicio subiacet sacerdotū/ illicitū esse deoꝝ examinare causas / qui non possunt nisi a solo deo iudicari libellosq̄ quos receperat nō inspectos dedit incendio/patrum veritus criminis vel conuictia publicare/& cham reprobi filii maledictiōem incurrit re: qui patrisverēda nō textit. Vnde & in scriptis nycolai romani pontificis/ idē dixisse narratur. Vere si ppriis oculis vidisse sacerdotem dei aut ali quem eoꝝ qui monachico habitu circūamicti sunt peccantem: clamydē meā explicarē: & cooperirē eū ne ab aliquo videretur. Sed & theodosius magnus imperator ob meritam noxā nō tam eotenus grauem a sacerdote mediolanensi a regalium usq; & insignibus imperii suspensus est: & indictam sibi penitentiaz homicidii/patiēter & solēniter egit. Profecto ut doctoris gētiū testimoniovtar/maior ē qui benedicit/ q̄ qui benedicitur: & pēnes quē est conferende dignitatis auctoritas: eum cui dignitas ipsa confertur/honoris priuilegio antecedit. ¶ Porro de ratione iuris/eiuis est nolle cuius est velle: & eiuis est auferre qui de iure conferre potest. Nonne samuel in saulem ex causa inobedientie depositionis suā tūlit: & ei in regni apicem humilē ysai filium subrogauit? Sivero constitutus princeps susceptū ministeriū fideliter gesserit tantus ei honor exhibendus est & reuerentia tāta/quātū caput oībus mēbris corporis antecellit. Gerit autē fideliter ministeriū/cū sue conditionis memor/vniuersitatis subiectoriū se psonā gerere recordat: & se non sibi suam vitā: sed aliis debere cognoscit: & eam illis ordinata charitate distribuit. Totum ergo le deo debet/plurimū sue patrie/multum parentibus & propinquis/extraneis minimū/non nihil tamen. Sapientibus ergo & insipientibus debitor ē: pusillis & maiorib;. Que quidem inspectio communis est omnium prelatorū: & eorum qui spūaliū curam gerunt/ & qui secularem iurisdictionem exercēnt. Vnde et melchisedech quē primū scripture regē introducit & sacerdotē vt ad presēs mysterium taceatur quo p̄figurat xp̄m qui in celis sine matre & in terris sine patre nat⁹ ē: ille inq̄ nec pātre nec matrē legitur habuisse:nō ꝑ vtroꝝ caruerit: s̄ q̄a regnū